*Habitat.* Plurima utriusque sexus inveni exempla in museis collectis prope Parisios (« bois de Meudon »). Speciem hanc, ibi

obviam et puleherrimam, summa reverentia Cl. Bouvier, Musei Entomologiei parisiensis laudatissimo Rectori, summa reverentia dicatam volo.

**161. *Gamasolaelaps cerviformis*** Berl. n. sp. — Anrantiaeus vel subbadius, ovalis. Dorsum sentis ut in *Cyrtolaelapte cervo* conformatis, pilis tamen aliquanto euntioribus. Epistoma spathuliforme, quod primitus strictum, deinde paulo dilatatum, margine antice excavato-truncato, sed ad angulos utrinque dente spiniforme externo, eniis ad radicem spina longa exoritur, apice bifida. Epistoma ergo bifurcum est. Foeminae epigynium anterius angulatum peracentum, peenliari macula brunnea sub apice depictum, perbrevi, postice enim sento ventrali perparvulo, subrotundo et valde ab ano remoto connatum. Sentum anale fere aequilatere trigono-rotundatum. Seenodus palporum articulus inferne appendicula seeniformi, sat magna, margine incisivo crenulato armatus. Hoe est etiam in mare. Ad 720 p. long.; 430 p. lat. Mas foemina minor (pedibus secundis inermibus), sento epigastrico fere ut in foemina, sed melius trigono-rotundatum. Ad 550 p. long.; 330 p. lat.

*Habitat* in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannell.

**162. *Gamasiphis (Periphis) conciliator*** Berl. n. sp. — Foem. saturate badia, late ovata, perconvexa, antice et postice subangu- lato-rotundata, nitidissima. In parte antica dorsi sunt pili aliquot (verticales, subverticales, humerales etc.) exiliores, longiusculi. Caeterum trunci glabrum. Jugularia 4 numero. Epigynium marginibus parallelis, postice recte truncatum, antice semicirculariter rotundatum, longius quam latius. Sentum peritrematicum a parapodico fissurâ lata sejunetum (qui character subgen. est), sed post stigma valde triangulariter dilatatum, ita ut totum spatium inter sentum epigastricum et dorsuale, ut in speciebus gen. *Gamasiphis* s. str., occupet. Hoe charactere inter utraque subgenera species haec est intermedia. Epistoma anterius subtruncatum, sed spina apice trifurca, longiuscula in medio armatum. Caetera ut in gen. *Gamasiphis*. Ad 900 p. long.; 670 p. lat.

*Habitat* in « Nuova Caledonia »; super montem « Panie » collegerunt Cll. Sarrasin et Ronx mecumque benignissime communiciaverunt.

163. **Gamasellus succinctus** Berl. n. sp. — Foem. Sat pallide badia, ovato-elongata, postice rotundata, pilis simplicibus medioeribus in dorso et ad margines corporis ornata. Epistoma rotundatum, serrulatum. Scutum dorsuale punctis chitineis pereon-spiniis quatuor, sat prope marginem posticum scuti, in lineam leniter antrorsus arenatam dispositis, ornatum. Margo corporis ad divisionem dorsualem utrinque sat impresso incisus. Scutum dorsi posticum magnum, transverse striis subparallelis et aequedissitis exaratum. Jugularia intersece discretata. Sternum rectangulum, angulis posticis non prominulis, margine postico recte truncale, aliquanto longius quam latius, dimidia parte antica et parum amplius lateraliter striis et areolis bene sculptum. Epigynium elongate campaniforme, sat bene striis longitudinalibus sculptum, non areolis clarioribus ornatum. Scutum ano-ventrale elongate cordiforme, ad latera spatium latum ventris nudum relinquens, transverse striatum, multo longius quam latius (sive 250 p. long.; 220 p. lat.) Pedes antici fere longitudinem corporis aequantes, caeteris crassiores, ambulacrum sat bene pedunculato aucti. Ad 600 p. long.; 320 p. lat.

*Habitat* in Africa orientali. Collegerunt Cl. Alluaud et Jeannell.

164. **Gamasellus quadrisigillatus** Berl. n. sp. — Foem. badia, elongate ovalis, postice rotundata, in dorso et ad margines corporis pilis parvis, simplicibus, sat raris ornata. Epistoma angulatum, in uncinem acutum desinens. Scutum dorsuale antieum angulis postico-lateralibus ad margines quasi in dentem (piliferum) prominulis et prope marginem suum posticum peculiariter signatum, quod sint quatuor tuberculi chitinei rotundi, in lineam margini eidem subparallelam dispositi, medii intersece magis adpressi quam laterales, et, per paria, linea obscuriori chitinea V-formi exteriore cunctis mediis coniuncti. Scutum dorsuale posticum nitidum, sed striis transversis, intersece subparallelis et aequedissitis, tenuiter exaratum. Jugularia sat intersece in medio discretata (sive tota menti latitudine). Sternum rectangulum, sesqui longius ac latius, in medio sublaeve, sed ad latera et antice lato spatio striis et areolis bene sculpto, postice undulato-excavatum, angulis posticis retrorsus prominulis. Epigynium campaniforme, to-

tum striato-areolatum, areolis quatuor in seriem transversam, prope marginem posticem ornatum. Scutum ano-ventrale late cordiforme, tamen non usque ad margines productum, sed a marginibus lateralibus sat remotum, fere aequa longum ac latum (sive 230 p. long.; 220 p. lat.). Scuta postperitrematica, quae in *G. tetrastigma* sunt sat magna, in specie hae nulla, sive minimo punctulo chitineo, rotundo significata. Ambulaera antica subsexilia. Ad 630 p. long.; 350 p. lat.

*Habitat* in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannell.

165. **Gamasellus tetrastigma** Berl. n. sp. — Foen. Saturate fusco-badia, ovalis, ad dorsum perlaevis et convexa, postice subacuto-rotundata, tota ad dorsum et ad margines setis simplicibus, exilibus, capilliformibus ornata. Jugularia longa, intersese sub mento contigua. Sternum fere aequa longum ac latum, dermate nitido et laevi, posterius arenatum et cum endopodiis confusum. Epigynium trapezinum, anterius rotundatum, margine antico evanescenti, areolis quatuor (longitudinaliter biseriatis) pallidioribus signatum. Scutum ano-ventrale late cordiforme, totum ventrem post quartos pedes occupans, lineis transversis in dimidia parte antica exaratum, fere aequa longum ac latum (230 p. long.; 240 p. lat.). Post scutum peritrematicum, inter ani-ventralis angulum anticum et scutum dorsuale, scutulum quoddam stat, subtrigonum, sat magnum et signo rotundo, quasi stigma, stigmatis veri magnitudine, notatum, qua re animal hoc quatuor stigmatibus praeditum videtur. Epistoma in numeronem longum spiniformem desinens, peracutum, cuius ad basim denticuli duo minimi, aenti sunt. Scutum dorsuale anticum sat prope marginem suum posteriorem, signis quatuor, transverse striete ellipticis, in lineam margini eidem subparallelam dispositis notatum. Ambulaera antica erassa, sexilia. Ad 500 p. long.; 320 p. lat.